๑.  ชื่อโครงการ  ชุดปฏิบัติการส่งเสริมการเรียนรู้และพัฒนาทักษะการสื่อสารสู่ประชาคมอาเซียน  จ านวน  ๔  ชุด   
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ศูนย์ภาษาและอาเซียน มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์          .       
๒.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  ๓,๙๖๐,๐๐๐  บาท (สามล้านเก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)        
๓.   วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)     ๑๑  ธันวาคม  ๒๕๕๗            .                                            
       เป็นเงิน   ๓,๙๖๐,๐๐๐  บาท             ราคา/หน่วย             -           . 
๔.    แหล่งที่มาของราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)